
A.C.E. - shpk

VITI 2017

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

1 Shitje neto 20 -                         -                                   

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 21

3
Ndryshimet ne inventarin e Prodiktit te Gatshem dhe Produktit ne Proces

4 Puna e kryer nga njesia ek per qellime te veta

5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet (36,279)                 (73,793)                           

a) Mallra 22.1 -                         -                                   

b) Sherbime dhe Furnitura 22.2 (21,430)                 (23,869)                           

c) Te Tjera 22.3 (14,850)                 (49,924)                           

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt 23 -                         -                                   

7 Shpenzimet e personelit (326,760)               (308,088)                         

a)   Pagat (280,000)               (264,000)                         

b)   Shpenzimet e sigurimeve shoqerore (46,760)                 (44,088)                           

c)   Shpenzimet per personelin -                         -                                   

8 Renia ne vlere dhe amortizimi (25,897)                 (32,689)                           

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (388,936)               (414,570)                         

1 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara

2 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

3 Te ardhura dhe shpenzime financiare -                         -                                   

3/a Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare

3/b Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 24 -                         -                                   

3/c Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 25 -                         -                                   

3/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 26

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (388,936)               (414,570)                         

Fitimi (humbja) para tatimit (388,936)               (414,570)                         

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 27

Fitim (humbje) neto e vitit financiar (388,936)               (414,570)                         

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices

Nr. Ref. Pershkrimi
VITI USHTRIMOR


